rer. nisi nobis donec oratione beate virginis. et
 beatorum petri et pauli atque andree. et aliorum sanctorum
 ideo huc eos in nostrum patrum orationum invocamus
 Ad impetrandam ergo pacis gratiam im
 ploreat mater salomonis. id est viri pacifici. et mi
 chael nuncius pacis. et baptista pro pacis et
 tres apostoli testes pacis et non plures. quia in ore
 duorum vel trium testium stat omne verbum. **Idem** ergo
 orauimus ut liberaremur a malis. nunc vero
 pro pace oramus. **U**rsus licet omnes apostoli suppositi
 fuerint propter auctoritatem apostolorum conu
 merati. in hac oratione que triduum que dominus in
 sepulchro iacuit designat res repetunt. et spe
 cialiter isti tres propter aliquas eorum prerogati
 uas videlicet propter privilegium prerogative di
 uinitatis que ad petrum. propter privilegium predica
 tionis et inuicem laboris que ad paulum. et propter
 privilegium numerum concupite crucifixionis que ad
 andream. **E**t hoc in hac oratione est intentio inuo
 care non solum apostolos uerum etiam omnes sanctos. que per
 triplicem statum distinguuntur. sicut et omnes qui
 sunt in militate ecclesie. aut enim fuerunt vel sunt in
 statu coniugali. que per petrum. aut in statu continen
 tie et uiduali. que per andream. que per crisostomum. et credunt in
 uiduali statu fuisse. aut in statu uirginali. que
 per paulum designat. ad quem statum etiam angeli
 reducuntur. quia uirginitas sanctorum est angelorum. **E**t
 debet maria etiam habere merito tamque depona mi
 sericordie. **P**ostremo nota que per secreta tria
 dicitur ad misterium consecrationis corporis domini per
 cunctum uicem. **D**ixit salutari. et oratione domini
 ca. et hec oratione. **L**ibera nos quiescimus. et hoc propter
 tres dies quibus domini corpus iacuit in sepulchro
 siue propter triplicem legem. scilicet naturalem. moysa
 cam et euangelicam

De resurrectione patene
Quia post passio
 nis tristitia ad resurrectionis gau
 dium uenit. iuxta illud **A**d uespuz
 demorabit fleus. et ad matutinum leticia. ideo
 sub dyacono interea dum choros rident. sed liba
 nos a malo. accedens ad dyaconum tradit illi
 patenam inuolutam. **D**yaconus uero illam recipit
 eam releuat. et releuata repntat et tradit sacer
 doti osculando illi manum aut hunc dextrum
 Sacerdos uero cum ea signum crucis sancti sibi

facit in facie et eam postmodum osculat. **I**dem quod
 ta numero que obsequio sanctas illas mulieres sig
 ficant de quibus narrat euangelista mattheus. **E**t
Etspe at sabbati. que luceat in prima sabbati
 venit maria magdalene. et altera maria uer
 dere sepulchri repntat patenam. id est cor patens la
 titudine caritatis in obsequium sepulture. **I**ux
 ta quod legitur. que mulieres emerunt aromata uer
 uenientes ungerent iesum. **E**t ualidam una sabb
 batorum uenit ad monumentum orationis iasole. et
 dicebat ad inuicem. que reuoluet nobis lapidem
 ab ostio monumenti. **A**ccessus igitur dyaconi
 que marie signum. in tradendo patenam. signum illud que
 marie uenerunt uidere sepulchri et resurrectionis
 christi late credentes. eam apostolis nunciauerunt. que de
 mum domino in fide latit uerum obtulerunt. et id
 de manu dyaconi patenam. id est latitudinem carita
 tis. sacerdos accipit. id est christus accipit. **E**t post
 dyaconum intelligit nicodemum. que etiam late credi
 dit et obsequium exhibuit saluatori. **Q**uod uero pa
 tena prius uoluta de hinc reuelata ad altare
 deponat. **H**ec est que moyses de scella est ad re
 giam producit domum. exo. ii. **L**ex que de que latuit. scilicet
 cognis misterijs ac ecclesia exaltata ad christum
 ascendere de egipto docet. **Q**uod uero sacerdos
 super patenam sibi a ministris oblata signum crucis
 facit repntat illud quod mattheus legitur. que principes
 sacerdotum et pharisei signauerunt lapide cuius
 custodibus nec ratio ista nec ipsum signum cuius
 necessitatis sunt. **I**te que patenam oblata recipit
 signum que christus omnes ad se ex caritate redeuntes cuius
 obsequio recipit. quod etiam ex eo patet que statim marie
 pauerunt et alijs apparuit. **D**e Benaz dicitur
 subit. de oblatione sacerdotis. **P**ost traditam
 dyacono patenam sub dyacono mapulam que pa
 tenam tenuerat in uolutam. plicata non super pallas
 altaris. scilicet alibi deponit. id est significat illud quod le
 gitur ioh. xx. c. que petrus in monumentum uerum uidit
 in darum quod super caput christi fuerat non cum littera
 mimis positum. scilicet separatim in unum locum in uolutam
Dyaconus autem manu seu hunc dextrum sacerdotis
 osculat. ad notandum que ipse uult esse socius in passi
 one et socius in regno. scilicet quod dicit apostolus **S**icut
 patimur et pregebimur. **U**rsus quod osculatur dex
 trum illi hunc signum que deum hunc uidere non possumus
 nisi per speculum et in enigmate. in futuro uero uide
 bimus eum sicut est. **Q**uod uero crucifixus ad dextrum dexte